

# **ASK BYG OG HANDEL ApS**

Skattergade 10  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2016**

**Ask Askholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ASK BYG OG HANDEL ApS Skattergade 10 5700 Svendborg  Telefonnummer: 40338353  CVR-nr: 33058144 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Revisor</b>	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af handel med byggematerialer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 24.465.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 285.357 og en egenkapital på kr. 41.954.

Der forventes et forøget resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>39.414</b>	<b>-34.302</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.414</b>	<b>-34.302</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.088	1.775
Andre finansielle indtægter .....		0	160
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.299	-4.448
Andre finansielle omkostninger .....		-7.837	-5.899
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.366</b>	<b>-42.714</b>
Skat af årets resultat .....		-6.901	9.268
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.465</b>	<b>-33.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		24.465	-33.446
<b>I alt .....</b>		<b>24.465</b>	<b>-33.446</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Deposita .....		6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		107.094	102.252
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>107.094</b>	<b>102.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		61.658	12.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		106.224	104.135
Udsudte skatteaktiver .....		4.381	11.282
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>172.263</b>	<b>127.987</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>279.357</b>	<b>230.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>285.357</b>	<b>236.239</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-38.046	-62.511
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>41.954</b>	<b>17.489</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		131.097	151.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.983	11.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.609	5.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.714	50.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.403</b>	<b>218.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.403</b>	<b>218.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>285.357</b>	<b>236.239</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-62.511	17.489
Årets resultat		24.465	24.465
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-38.046</b>	<b>41.954</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør kr. 0.

Lejeforpligtelser, kr. 12.825.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Ask Askholm Holding ApS, Skattegade 10, Svendborg, ejer samtlige anparter.